Trường  Đại học Khoa học Tự Nhiên

Khoa Công nghệ Thông tin

(
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---oOo---

ĐƠN XIN KIỂM TRA DANH SÁCH THI

Kính gửi: Ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo – trường Đại học Khoa Học Tự Nhiên

Em tên là:
MSSV:

Hiện là sinh viên năm
Khoa Công Nghệ Thông tin, trường Đại học Khoa Học Tự Nhiên.
Vào đầu Học kỳ
năm học
, em đã được Khoa Công Nghệ Thông Tin xét duyệt cho đăng ký học phần (bao gồm cả các học phần đã đạt ở các học kỳ trước đó) và đã đóng học phí, số biên lai học phí:

Tuy nhiên, đến cuối học kỳ lại không có tên em trong danh sách thi các môn sau:

Mã học phần:
Tên học phần:
Lớp:

Mã học phần:
Tên học phần:
Lớp:

Mã học phần:
Tên học phần:
Lớp:

Vì vậy, em làm đơn này kính mong Phòng Đào Tạo xem xét và bổ sung em vào danh sách thi để em có thể hoàn tất môn học như đã đăng ký.
Xin chân thành cảm ơn.

TP HCM, ngày
tháng
năm

Kính đơn